De week van BSS!

24 mei - 5 juni

Schaalklkring
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BORIS SPASSIKY
Schilde

Toch nog eens een foto van het
1 mei toernooi... !

De agenda voor de komende weken 4

7 juni 20 uur Uitloop CK & laatste ronde HB
14 juni 20 uur Uitloop CK
21 juni 20 uur Start Rapid Tornooi (3 opeenvolgende dinsdagen)

Aankondigingen 2

1 De diverse voetbalbonden krijgen de laatste tijd veel negatieve pers, maar bij bestuderingen van het
speelschema blijkt dat de Belgen op geen enkele dinsdag hoeven te voetballen!

L Denk er alstublieft aan om tijdig de inhaalpartijen voor het CK af te werken. Er zijn nog meerder
partijen te spelen en er zijn niet zoveel avonden meer beschikbaar. Het bestuur heeft besloten de
simultaan van 14 juni te laten vallen en in plaats daarvan nog een extra ronde inhalen CK in te lassen.
In de drie weken erna wordt het rapid tornooi gespeeld. Partijen moeten uiterlijk in juli gespeeld zijn,
daarna wordt de eindstand opgemaakt.
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In het weekend van 9-12 december organiseren we een uitstap naar Oostende. Op het programma
staat voorlopig 1 gezamenlijk diner en een bezoek aan de tentoonstelling James Ensor en Léon
Spilliaert Vleugel. Aan verdere invulling wordt nog gewerkt. lets met schaken nog! Prijs voor 2
hotelovernachtingen en 1 diner is ongeveer EUR 150 per persoon of EUR 220 per koppel (2
persoonskamer). Kunt u eventuele interesse uiterlijk in juni kenbaar maken bij Paul Jacobs?

Nieuw Op de Website www.schaakclub-schilde.be a

d VUitslagen en standen

Gespeelde partijen deze weken  §
HB Aerts, Paul (1150) Clerckx, Tilly (1150) 1-0
CK Kersten, Paul (1846) Verheij, Arno (1536) Yo-%
HB Jacobs, Paul (1640) Beckers, Jurgen (1892) 0-1
JV Hermy, Theo (1627) Baete, Guy (1864) 0-1
CK Dockx, Michel (1488) Boersma, Kees (1585) 0-1
CK Verheij, Arno (1536) Hermy, Theo (1627) 0-1
CK Declerq, Freddy (1431) Dockx, Michel (1488) 0-1
CK Boersma, Kees (1585) De Smedt, Paul (1335) 1-0
CK Baete, Guy (1864) Snyers, Pieter (1501) 1-0
HB Sysmans, Maarten (1912) Jacobs, Paul (1640) 1-0
HB Vandeweyer, Sigri (1451) Beckers, Jurgen (1892) 0-1






Interne competities

$ In het CK blijft het spannend in Groep 1 tussen Guy en Paul. Nog even afwachten hoe dat gaat
aflopen omdat er nog enkele partijen in te halen zijn. Voor Pieter is ondanks een sterke comeback de
laatste weken het doek inmiddels gevallen.
In groep 2 blijft het spannend. Kees is zo goed als zeker van promotie, Sigri moet nog een paar
punten pakken om niet door Dirk ingehaald te kunnen worden. Spijtig voor Freddy die het jaar heel
sterk begon en net tekort komt voor promotie. Nummers 7 en 8, Bart en Paul De Smedt hebben nog
een klein kans op lijffsbehoud, maar ze hebben het niet meer in eigen handen.
In groep 3 heeft Pieter zich aan de kop van de ranglijst gezet. Ook Molleke staat op een
promotieplaats. De vraag is of Jan Torfs hen nog kan bijbenen in de laatste rondes!

4 Het HB toernooi kan nog door Michel of Jurgen gewonnen worden. De partijen van dinsdag zijn
daarvoor allesbepalend. Paul Jacobs heeft net te lang op Mallorca gezeten dit voorjaar om nog eerste
te kunnen worden. Jurgen heeft nog minstens 2 punten nodig want bij gelijke stand wint Michel op
basis van de meeste aanwezigheden.

Stand CK
GROEP 1 Partijen Winst Verlies Gelijk Punten SBB TPR
1 Kersten, Paul 10 6 0 4 8 35.8 1843
2 Baete, Guy 8 6 1 1 6.5 26.8 1847
3 Hermy, Theo 11 3 4 4 5 22.8 1603
4 Verheij, Arno 11 2 4 5 4.5 22.5 1583
5 Jacobs, Paul 10 3 4 3 4.5 20.3 1605
6 Jacobs, Luc 10 1 2 7 4.5 19.5 1614
7 - Snyers, Pieter 12 2 8 2 3 14.0 1479
GROEP 2 Partijen Winst Verlies Gelijk Punten SBB TPR
1 + Boersma, Kees 12 8 0 4 10 63.0 1689
2 + Vandeweyer, Sigri 11 7 1 3 8.5 52.8 1705
3 Declerq, Freddy 14 6 4 4 8 54,5 1537
4 De Ridder, Dirk 10 6 3 1 6.5 41.8 1530
5 Dockx, Michel 13 5 7 1 5.5 33.0 1422
6 Wouters, Eugeen 13 4 8 1 4.5 27.3 1329
7 - De Smedt, Paul 12 1 8 3 25 16.8 1279
8 - Hens, Bart 11 2 8 1 25 11.3 1298
GROEP 3 Partijen Winst Verlies Gelijk Punten SBB TPR
1+ Pelgrims, Pieter 8 5 2 1 5.5 13.3 1360
2+ Ganses, Monique 6 5 1 0 5 16.5 1513
3 Torfs, Jan 8 4 4 0 4 6.0 1185
4 Jacobs, Malik 5 3 1 1 3.5 13.8 1385
5 Veldman, Marco 8 2 6 0 2 6.5 1028
6 Baelen, Hermine 7 1 6 0 1 2.0 964



Stand Hendrik Baelen
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Aanwezig Winst Verlies

Dockx, Michel
Beckers, Jurgen
Jacobs, Paul
Hermy, Theo
Jacobs, Luc

Hens, Bart
Sysmans, Maarten
Vandeweyer, Sigri
Roovers, John
Snyers, Pieter
Torfs, Jan
Boersma, Kees
Muys, Toby
Veldman, Marco
Kersten, Paul

De Smedt, Paul
Wouters, Eugeen
Declerq, Freddy
Verheij, Arno
Pelgrims, Pieter
Ganses, Monique
Van Hoofstat, Sam
Van Daele, Nick
Cardinaels, Guido
Witteboon, Dave
Van den Bleeken, Jan
Donath, Gert
Baete, Guy
Baelen, Hermine
Hofmans, Willy
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TPR
1506
1799
1665
1556
1542
1386
1858
1572
1815
1492
1570
1362
1103
1363
1896
1415
1518
1644
1438
1356
1326

1488
1446
1300
1070
1512
1350

914

872



Stand Jos Van Aert

Kruistabel JVA

RONDE 1

ACHTSTE FINALE

KWARTFINALE

22-Sep-15

Sysmans, Maarten

BYE

20-Oct-15

Ganses, Monique

Bodson, Steven

Ganses, Monique
0-1
Sysmans, Maarten

Pelgrims, Pieter
0-1
Torfs, Jan

24-Nov-15

Jacobs, Malik
0-1
Boersma, Kees

Torfs, Jan

Boersma, Kees

Verheij, Arno

BYE

Vandeweyer, Sigri

BYE

Verheij, Arno
1-0
Vandeweyer, Sigri

BYE

Hens, Bart

Wouters, Eugeen

Verheij, Arno

BYE

Wouters, Eugeen

Hens, Bart
0-1
Wouters, Eugeen

BYE

Jacobs, Paul

Beckers, Jurgen
1-0
Jacobs, Luc

Jacobs, Paul
0-1
Beckers, Jurgen

BYE

Veldman, Marco

Kersten, Paul
1-0
Beckers, Jurgen

Kersten, Paul
1-0
Dockx, Michel

Veldman, Marco
0-1
Kersten, Paul

BYE

Declerq, Freddy

Hermy, Theo

BYE

Declerq, Freddy
0-1
Hermy, Theo

Snyers, Pieter

BYE

Hermy, Theo

Baete, Guy

BYE

Baete, Guy

Baete, Guy
1-0
Snyers, Pieter

Overig

1

$ Wilt uiets publiceren op de website van de club, of heeft u een partij gespeeld die de moeite van het
publiceren waard is? Stuur deze gerust door naar schaakclub.schilde@gmail.com !






